第3号様式(第11条関係)

地区まちづくり協議会認定等決定通知書

指 令 番 号

年  月  日

 協議会名

 代表者名               様

平塚市長  氏 名  印

 平塚市まちづくり条例第10条第7項の規定により、次のとおり決定しましたので、通知し

ます。

協議会の名称

団 体 の 区 分
 □ 条例第10条第1項の規定による協議会

 □ 条例第10条第5項の規定による協議会(           )

決 定 区 分
 □ 認定する。

 □ 認定しない。

認 定 し な い

理 由